
8. Trofeo Open indoor 3D Vitoria - Gasteiz
Arku Lagunak (AF2601I3)
Plaza del Renacimiento, 6, Vitoria - Gasteiz, Araba - Álava, Del 14-02-2026 al 15-02-2026

Entidad Sesiones Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Estatus Foto

1038 Diarco

1 15A 95151 OSA ASKASIBAR Andoni M 02 C M

2 22A 93700 FERNÁNDEZ JURADO Abraham M 02 L M

2 23C 100596 DE LA IGLESIA PEREIRA Rocio W 02 L W

1039 Arqueros Cántabros

1 7A 28143 GÓMEZ GARATE Juan M 02 C M

1 9A 17246 PÉREZ DIEGO Tomás M 02 C M

1 11A 104404 PRIETO GORRICHO José Manuel M 02 C M

1 4B 110566 BÁRCENA MALLO Vanesa W 02 C W

1050 Gezaleriak

2 14C 1383 MARTÍNEZ ROLLÓN Andrés M 02 T M

1053 Santurtzi

1 22A 102397 ARESTI ORELLA Albaro M 02 B M

2 19A 56111 ALMAGRO RUÍZ Javier M 02 L M

2 18C 124065 AYORA MAYORAL Kilian M 02 L M

2 17C 111855 MARTÍNEZ GRACIA Joseba M 02 L M

2 7B 121676 ALONSO PÉREZ Jon M 02 T M

2 15A 111851 EXPOSITO GARCÍA Luis Manuel M 02 T M

2 13A 97482 MARTÍNEZ NÚÑEZ Jesús M 02 T M

2 2C 106849 RANEA ESPAÑA María W 02 T W

1058 Alfajarín

1 13B 26897 BAGUENA BURGOS Luis J. M 02 C M

2 6C 792 IBAÑEZ PEIRO Rubén M 02 T M

1081 Gezi Bide

2 8C 90361 GANDARIAS ZABALA Luis M 02 T M

1110 Arquers Terrasa

2 10A 91085 LÓPEZ MORENO Ángel M 02 T M

2 2B 94490 GUTIÉRREZ CÁRDENAS Encarni W 02 T W

1126 Zugaztieta

2 9C 91962 TORRES SALAZAR José Ignacio M 02 T M

2 5B 85595 TORRES VEIGA Leire W 02 T W

2019 Amurrio AKT

2 18A 107963 ASTARRIAGA CORRES Esteban M 01 L M

2 20A 54338 CARRASCO ROS Jorge M 01 L M

2 4C 116462 HINOJOSA GONZÁLEZ Toñi W 01 T W

2020 Arku Lagunak

3 17B E5555 DELGADO ALONSO Lander I 00 B I

3 21A E5089 SANTXO ZABALA Urtzi I 00 B I

3 21B E5858 SERRA FERNANDEZ Jon I 00 B I

1 21B 111884 ESPINA HEREDIA Iván M 01 B M

1 19B 118137 RUÍZ DE OLANO-LARREA Alberto M 01 B M

1 15B 54501 HERNANDO CARRERO Adrián M 01 C M

2 10B 54294 QUINTANA MAESO Carlos M 01 T M

3 12B E5907 SÁEZ DE ASTEASU GARCIA Mirari B 00 T B

2 3C 54126 SETIÉN ABAD Zuriñe W 01 T W

2022 D'Arco

2 23A 93679 BUENO VILLANUEVA José Alberto M 02 L M

2029 Mercedes-Benz Sección Tiro Con Arco

3 17A E5115 ACOSTA CABORNERO Nahiel I 00 B I

3 7A E7721 ITURBURU PINEDO Garikoitz A 00 T A

3 7B E5472 RUBIO ZALABARRIA Unax A 00 T A

3 12A E7094 LARRAÑAGA LÓPEZ DE ALDA Zuhaitz B 00 T B

3 6A E5954 OCHOA ÁLVAREZ DE ARCAYA Ibon B 00 T B
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2029 Mercedes-Benz Sección Tiro Con Arco

3 1A E5897 VEGA OBISPO Alba U18W 00 B U18W

3 1B E5718 RUBIO ZALABARRIA Izaro U18W 00 T U18W

2056 Arc Sant Celoni

2 19C 71267 JULIÀ PUSTIÓ Miquel M 02 L M

2070 Arco Cid

2 22C 124754 FLORES Luigi Romano M 02 L M

2 8B 24119 JORDÁN BENÍTEZ José M 02 T M

2 24B 124753 HERRERO CANAL Luzdivina W 02 L W

2075 Club Arco Tudela

1 14A 25086 SAN PEDRO GARCÍA David M 02 C M

2086 Arco Iruña

2 9B 106902 MERINO LIZARRAGA Jokin M 02 T M

2104 Arco Santander

1 1A 86291 REVILLA GUTIÉRREZ Claudia W 02 R W

2110 Arco Tafalla

1 6A 16218 IBÁÑEZ ALDA Rafa M 02 C M

2179 Arqueros de Castro

2 19B 51352 ROY FERNÁNDEZ Jesús M 02 L M

2197 Ordizia Arco Natura

2 14A 52721 FÍSICO BENAVIDES José M 02 T M

2 24A 52226 CERRO BERNAL Ana W 02 L W

2226 Arco-Caza Araba

1 8A 124232 DAUBAGNA LASERNA Gorka M 01 C M

1 10A 118952 DAUBAGNA PÉREZ Aitor M 01 C M

2 12A 124232 DAUBAGNA LASERNA Gorka M 01 T M

2 25A 54074 DE LOS BUEIS RDGZ. José Ignacio M 01 T M

2 2A 118473 GARCÍA IGLESIAS Alejandra W 01 T W

2 3B 124233 PÉREZ ALONSO Aranzazu W 01 T W

2263 El Trastolillu

2 11C 97375 DE SANTIAGO CAVADAS David M 02 T M

2275 Arqueros Txantxiku De Oñati

1 18A 52270 ODRIOZOLA BIAIN Iñaki M 02 B M

1 20A 124418 VARAS VILLA Jose Maria M 02 B M

2280 Zarta

1 12A 103913 ALTUNA ALBERDI Eneko M 02 C M

2 13B 100604 ARRILLAGA OLAMUSU Josu M 02 T M

2 7C 89901 SIERRA RUBIO Hugo M 02 T M

2 6A 54248 VARONA ORGAMBIDE Javier M 02 T M

2318 Aurrera de Vitoria

1 16A 841 JURADO MURILLO Pedro Manuel M 01 C M

2 17B 112693 EGUILUZ MANZANOS Jon M 01 L M

2 16A 89309 RAMSDALE Lee M 01 L M

2 6B 98092 CARNERO VALENCIA José Ramón M 01 T M

2 15B 54377 RODRÍGUEZ PÉREZ Ion M 01 T M

2 23B 54317 SANTAMARÍA MARTÍN Ainhoa W 01 L W

2341 Carabeo

2 20B 21119 ARANA RUPELO Juan Cruz M 02 L M

2 18B 97447 MARTHON SUBIÑAS Daniel M 02 L M

2 9A 24763 PERAITA JIMÉNEZ Pedro M 02 T M

2 4A 24655 OLALLA MARTÍN Cristina W 02 T W
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2361 Igartza

1 10B 52427 GUTIERREZ BARREIRA Iraitz M 02 C M

1 8B 52224 LADRÓN HERRERA Iván M 02 C M

2400 Eypos

1 19A 121229 DÍAZ DE CERIO ZURBANO Miguel Ángel M 02 B M

1 21A 21184 GURRIA LLORENTE José Maria M 02 B M

2 12B 34308 RODRÍGUEZ SANTOS Antonio M 02 T M

2414 Arco Getxo Arkua

2 17A 93678 BARRENECHEA ZABALA Mikel M 02 L M

2423 Universidad de Navarra - Tiro Arco

1 14B 112140 RUÍZ SERRANO Juan Luis M 02 C M

2 21C 16514 DE ZIA SAN MARTÍN Xabier M 02 L M

2 20C 125416 GOÑI VEINTEMILLA Fernando M 02 L M

T16514 DE ZIA SAN MARTÍN Xabier T 02 O T

2 15C 117623 ARBELOA VILLANUEVA José Ignacio M 02 T M

2 8A 123008 SARRIA ORTIGOSA Alberto M 02 T M

1 23A 111868 IBÁÑEZ APESTEGUIA Aranzazu W 02 B W

1 3B 85583 ARGOTE GONZÁLEZ Naiara W 02 C W

1 5B 89826 MARTORELL SAN NICOLÁS Laura W 02 C W

2432 Lakarri

1 16B 123213 BERAZA SADORNIL Joseba M 02 C M

1 7B 19144 DE CIA GALLEGO Arturo M 02 C M

1 11B 95085 GASCA TORREALBA E. Pavel M 02 C M

1 9B 121629 MEDINA GOÑI Óscar M 02 C M

1 1B 86608 LASA LARA Marcos M 02 R M

2 7A 106109 ARAMBURU ZAPIRAIN Pascual M 02 T M

2 11B 112709 CASTAÑEDA VALLEJO Koldo M 02 T M

1 23B 96124 ALBERICH DAROCA Judit W 02 B W

1 22B 96895 IRIGOYEN TORRES Irantzu W 02 B W

1 3A 117425 MÁRQUEZ GONZÁLEZ Haizea W 02 C W

1 4A 97093 MOYA DÍAZ Rosalba W 02 C W

1 5A 32965 TELLETXEA AGUILERA Haizea W 02 C W

2 1B 116446 CASTAÑEDA ORTIZ Eider W 02 T W

2 1C 112726 LOBATO IRIGOYEN Maddalen W 02 T W

2505 Puiguerd De Lleida Associacio Esportiiva Cultural

2 22B 72281 PÉREZ MESAS José M 02 L M

2512 Aguilarco

2 21B 27101 PÉREZ PAREDES Julio Luis M 02 L M

2589 Arqueros del Norte

2 21A 30059 GUTIÉRREZ LLERA José M 02 L M

2595 Portugalete Arkunautak

1 18B 123120 DE VEGA ROMO Xabier M 02 B M

1 20B 116197 RODRIGUEZ ANDINO Octavio M 02 B M

2619 Pinseque

1 12B 119077 TOREZANO GALLEGO Víctor M 02 C M

2 25B 104948 ÁLVAREZ MATEO Agustín M 02 T M

2 11A 122386 ARIZA POMARETA Francisco M 02 T M

2 3A 106798 ABÓS SERRANO María Pilar W 02 T W

2 1A 82075 GÓMEZ JUAN M. Amelia W 02 T W

2627 Milvus

2 14B 54069 HERNÁEZ BAUTISTA Jon M 02 T M

2 13C 99306 VELA PALOMINO Luis M 02 T M

2 4B 110871 GÓMEZ BONILLA María Mercedes W 02 T W
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2638 Arquers Montsant

2 16B 17369 EGEA MARTÍN Bernat M 02 L M

2 5A 19700 PASET SALICHS Gemma W 02 T W

2735 Arqueros de Torote

1 13A 127679 ARRIAGA DEL AMO José Antonio M 02 C M

2764 Arco Hierro

2 16C 51762 BELDARRAIN DE LA VARGA José Manuel M 02 L M

2 24C 51875 RUÍZ PALACIO Marisol W 02 L W

ARG Aragón

1 13B 26897 BAGUENA BURGOS Luis J. M 02 C M  

1 12B 119077 TOREZANO GALLEGO Víctor M 02 C M  

2 25B 104948 ÁLVAREZ MATEO Agustín M 02 T M  

2 11A 122386 ARIZA POMARETA Francisco M 02 T M  

2 6C 792 IBAÑEZ PEIRO Rubén M 02 T M  

2 3A 106798 ABÓS SERRANO María Pilar W 02 T W  

2 1A 82075 GÓMEZ JUAN M. Amelia W 02 T W  

CAN Cantabria

1 7A 28143 GÓMEZ GARATE Juan M 02 C M  

1 9A 17246 PÉREZ DIEGO Tomás M 02 C M  

1 11A 104404 PRIETO GORRICHO José Manuel M 02 C M  

2 21A 30059 GUTIÉRREZ LLERA José M 02 L M  

2 19B 51352 ROY FERNÁNDEZ Jesús M 02 L M  

2 11C 97375 DE SANTIAGO CAVADAS David M 02 T M  

1 4B 110566 BÁRCENA MALLO Vanesa W 02 C W  

1 1A 86291 REVILLA GUTIÉRREZ Claudia W 02 R W  

CAT Cataluña-Catalunya

2 16B 17369 EGEA MARTÍN Bernat M 02 L M  

2 19C 71267 JULIÀ PUSTIÓ Miquel M 02 L M  

2 22B 72281 PÉREZ MESAS José M 02 L M  

2 10A 91085 LÓPEZ MORENO Ángel M 02 T M  

2 2B 94490 GUTIÉRREZ CÁRDENAS Encarni W 02 T W  

2 5A 19700 PASET SALICHS Gemma W 02 T W  

CYL Castilla y León

2 20B 21119 ARANA RUPELO Juan Cruz M 02 L M  

2 22C 124754 FLORES Luigi Romano M 02 L M  

2 18B 97447 MARTHON SUBIÑAS Daniel M 02 L M  

2 21B 27101 PÉREZ PAREDES Julio Luis M 02 L M  

2 8B 24119 JORDÁN BENÍTEZ José M 02 T M  

2 9A 24763 PERAITA JIMÉNEZ Pedro M 02 T M  

2 24B 124753 HERRERO CANAL Luzdivina W 02 L W  

2 4A 24655 OLALLA MARTÍN Cristina W 02 T W  

EUS Euskadi

3 17A E5115 ACOSTA CABORNERO Nahiel I 00 B I  

3 17B E5555 DELGADO ALONSO Lander I 00 B I  

3 21A E5089 SANTXO ZABALA Urtzi I 00 B I  

3 21B E5858 SERRA FERNANDEZ Jon I 00 B I  

1 22A 102397 ARESTI ORELLA Albaro M 02 B M  

1 18B 123120 DE VEGA ROMO Xabier M 02 B M  

1 21B 111884 ESPINA HEREDIA Iván M 01 B M  

1 18A 52270 ODRIOZOLA BIAIN Iñaki M 02 B M  

1 20B 116197 RODRIGUEZ ANDINO Octavio M 02 B M  

1 19B 118137 RUÍZ DE OLANO-LARREA Alberto M 01 B M  

1 20A 124418 VARAS VILLA Jose Maria M 02 B M  

1 12A 103913 ALTUNA ALBERDI Eneko M 02 C M  

1 8A 124232 DAUBAGNA LASERNA Gorka M 01 C M  

1 10A 118952 DAUBAGNA PÉREZ Aitor M 01 C M  

1 10B 52427 GUTIERREZ BARREIRA Iraitz M 02 C M  

1 15B 54501 HERNANDO CARRERO Adrián M 01 C M  

4/6 Listado de Participantes agrupado por Entidad - 20260212.210017+01:00



8. Trofeo Open indoor 3D Vitoria - Gasteiz
Arku Lagunak (AF2601I3)
Plaza del Renacimiento, 6, Vitoria - Gasteiz, Araba - Álava, Del 14-02-2026 al 15-02-2026

Entidad Sesiones Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Estatus Foto

EUS Euskadi

1 16A 841 JURADO MURILLO Pedro Manuel M 01 C M  

1 8B 52224 LADRÓN HERRERA Iván M 02 C M  

1 15A 95151 OSA ASKASIBAR Andoni M 02 C M  

2 19A 56111 ALMAGRO RUÍZ Javier M 02 L M  

2 18A 107963 ASTARRIAGA CORRES Esteban M 01 L M  

2 18C 124065 AYORA MAYORAL Kilian M 02 L M  

2 17A 93678 BARRENECHEA ZABALA Mikel M 02 L M  

2 16C 51762 BELDARRAIN DE LA VARGA José Manuel M 02 L M  

2 23A 93679 BUENO VILLANUEVA José Alberto M 02 L M  

2 20A 54338 CARRASCO ROS Jorge M 01 L M  

2 17B 112693 EGUILUZ MANZANOS Jon M 01 L M  

2 22A 93700 FERNÁNDEZ JURADO Abraham M 02 L M  

2 17C 111855 MARTÍNEZ GRACIA Joseba M 02 L M  

2 16A 89309 RAMSDALE Lee M 01 L M  

3 7A E7721 ITURBURU PINEDO Garikoitz A 00 T A  

3 7B E5472 RUBIO ZALABARRIA Unax A 00 T A  

3 12A E7094 LARRAÑAGA LÓPEZ DE ALDA Zuhaitz B 00 T B  

3 6A E5954 OCHOA ÁLVAREZ DE ARCAYA Ibon B 00 T B  

2 7B 121676 ALONSO PÉREZ Jon M 02 T M  

2 13B 100604 ARRILLAGA OLAMUSU Josu M 02 T M  

2 6B 98092 CARNERO VALENCIA José Ramón M 01 T M  

2 12A 124232 DAUBAGNA LASERNA Gorka M 01 T M  

2 25A 54074 DE LOS BUEIS RDGZ. José Ignacio M 01 T M  

2 15A 111851 EXPOSITO GARCÍA Luis Manuel M 02 T M  

2 14A 52721 FÍSICO BENAVIDES José M 02 T M  

2 8C 90361 GANDARIAS ZABALA Luis M 02 T M  

2 13A 97482 MARTÍNEZ NÚÑEZ Jesús M 02 T M  

2 14C 1383 MARTÍNEZ ROLLÓN Andrés M 02 T M  

2 10B 54294 QUINTANA MAESO Carlos M 01 T M  

2 15B 54377 RODRÍGUEZ PÉREZ Ion M 01 T M  

2 7C 89901 SIERRA RUBIO Hugo M 02 T M  

2 9C 91962 TORRES SALAZAR José Ignacio M 02 T M  

2 6A 54248 VARONA ORGAMBIDE Javier M 02 T M  

3 1A E5897 VEGA OBISPO Alba U18W 00 B U18W  

2 24A 52226 CERRO BERNAL Ana W 02 L W  

2 23C 100596 DE LA IGLESIA PEREIRA Rocio W 02 L W  

2 24C 51875 RUÍZ PALACIO Marisol W 02 L W  

2 23B 54317 SANTAMARÍA MARTÍN Ainhoa W 01 L W  

3 12B E5907 SÁEZ DE ASTEASU GARCIA Mirari B 00 T B  

3 1B E5718 RUBIO ZALABARRIA Izaro U18W 00 T U18W  

2 2A 118473 GARCÍA IGLESIAS Alejandra W 01 T W  

2 4C 116462 HINOJOSA GONZÁLEZ Toñi W 01 T W  

2 3B 124233 PÉREZ ALONSO Aranzazu W 01 T W  

2 2C 106849 RANEA ESPAÑA María W 02 T W  

2 3C 54126 SETIÉN ABAD Zuriñe W 01 T W  

2 5B 85595 TORRES VEIGA Leire W 02 T W  

MAD Madrid

1 13A 127679 ARRIAGA DEL AMO José Antonio M 02 C M  

2 14B 54069 HERNÁEZ BAUTISTA Jon M 02 T M  

2 13C 99306 VELA PALOMINO Luis M 02 T M  

2 4B 110871 GÓMEZ BONILLA María Mercedes W 02 T W  

NAV Navarra-Nafarroa

1 16B 123213 BERAZA SADORNIL Joseba M 02 C M  

1 7B 19144 DE CIA GALLEGO Arturo M 02 C M  

1 11B 95085 GASCA TORREALBA E. Pavel M 02 C M  

1 6A 16218 IBÁÑEZ ALDA Rafa M 02 C M  

1 9B 121629 MEDINA GOÑI Óscar M 02 C M  

1 14B 112140 RUÍZ SERRANO Juan Luis M 02 C M  

1 14A 25086 SAN PEDRO GARCÍA David M 02 C M  
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NAV Navarra-Nafarroa

2 21C 16514 DE ZIA SAN MARTÍN Xabier M 02 L M  

2 20C 125416 GOÑI VEINTEMILLA Fernando M 02 L M  

T16514 DE ZIA SAN MARTÍN Xabier T 02 O T

1 1B 86608 LASA LARA Marcos M 02 R M  

2 7A 106109 ARAMBURU ZAPIRAIN Pascual M 02 T M  

2 15C 117623 ARBELOA VILLANUEVA José Ignacio M 02 T M  

2 11B 112709 CASTAÑEDA VALLEJO Koldo M 02 T M  

2 9B 106902 MERINO LIZARRAGA Jokin M 02 T M  

2 8A 123008 SARRIA ORTIGOSA Alberto M 02 T M  

1 23B 96124 ALBERICH DAROCA Judit W 02 B W  

1 23A 111868 IBÁÑEZ APESTEGUIA Aranzazu W 02 B W  

1 22B 96895 IRIGOYEN TORRES Irantzu W 02 B W  

1 3B 85583 ARGOTE GONZÁLEZ Naiara W 02 C W  

1 3A 117425 MÁRQUEZ GONZÁLEZ Haizea W 02 C W  

1 5B 89826 MARTORELL SAN NICOLÁS Laura W 02 C W  

1 4A 97093 MOYA DÍAZ Rosalba W 02 C W  

1 5A 32965 TELLETXEA AGUILERA Haizea W 02 C W  

2 1B 116446 CASTAÑEDA ORTIZ Eider W 02 T W  

2 1C 112726 LOBATO IRIGOYEN Maddalen W 02 T W  

RIO La Rioja

1 19A 121229 DÍAZ DE CERIO ZURBANO Miguel Ángel M 02 B M  

1 21A 21184 GURRIA LLORENTE José Maria M 02 B M  

2 12B 34308 RODRÍGUEZ SANTOS Antonio M 02 T M  

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Clasificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Serie Clas. - Equipo 4 Equipo - Series Elim. y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Sí No
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